[image: image1.png]

PAGE
3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ПАРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО  РАЙОНА

от 20.11.2015г.

                                         №471
посёлок Парковый
О передаче в аренду объектов муниципальной собственности, не закрепленных на праве хозяйственного ведения или оперативного управления, по результатам конкурсов
В соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ                 «О защите конкуренции», Приказом Федеральной антимонопольной службы России от 10 февраля 2010 года № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход права владения и (или) пользование в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»,  на основании Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Парковского сельского поселения Тихорецкого района, утвержденного решением Совета Парковского сельского поселения Тихорецкого района от 23 января 2015 года № 35 п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить перечень объектов муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Парковского сельского поселения Тихорецкого района, не закрепленных на праве хозяйственного ведения или оперативного управления, предоставляемых во временное пользование (далее – аренда) по результатам конкурсов:
- аренда движимого имущества: автомобиль ГАЗ 5204 (фургон)                    гос. номер Е315 РУ93; дата проведения конкурса - 9 ноября 2015 года; победитель по результатам конкурса - муниципальное унитарное предприятие «Жилищно-коммунальное хозяйство» муниципального образования Тихорецкий район (приложение №1);
         2. Утвердить форму договора аренды муниципального имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления (приложение №2).

             2.1. Специалисту II категории финансовой службы администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района (Рыбкина) заключить договоры аренды по форме согласно приложения №2.
3. Общему отделу администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района (Лукьянова) обеспечить обнародование настоящего постановления в установленном порядке и размещение на официальном сайте администрации  Парковского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5.Постановление вступает в силу со дня  его подписания.
Глава Парковского сельского поселения
Тихорецкого района

                          Н.Н.Агеев
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района
от _________________ №_________
«О передаче в аренду объектов муниципальной собственности, не закрепленных на праве хозяйственного ведения или оперативного управления, по результатам конкурсов»
Проект внесен:

Общим отделом администрации

Парковского сельского поселения

Тихорецкого района

начальник отдела
     Е.В.Лукьянова

Составитель проекта:

Специалист II категории
финансовой службы администрации
Парковского сельского поселения

Тихорецкого района
    Н.А.Рыбкина
Проект согласован:

Ведущий специалист
финансовой службы администрации
Парковского сельского поселения

Тихорецкого района
                                               А.Д.Романченко
Ведущий специалист

финансовой службы администрации

Парковского сельского поселения

Тихорецкого района
                                                Е.А.Воронова